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Der Wettkampf wurde entsprechend der  Ausschreibung durchgeführt.

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bernd Wurm 
         1. Kreisschützenmeister 

Spor tschützenkreis 2 e.V. 
nd e.V. 

es Erzgebirgischen Schütze
Sportschützenkreis 2 e.V. 

2011 

30 Schuß KK-Kurzwaffe / 30 Schuß KK-Langwaffe 

Ausrichter: 

PJC Grünhain e.V. 

 

 

  

Der Wettkampf wurde entsprechend der  Ausschreibung durchgeführt.

   

Vorkommnisse: keine 

Proteste: keine 

Frank Wachter 
Kreissportleiter 

tzenbundes-

Der Wettkampf wurde entsprechend der  Ausschreibung durchgeführt. 

 
 



  
ESB Meister 2011 

 
offene Wertung 

  

 1 Grießbach, Heiko  0001 PJC 541 
 
 
 2 Offenderlein, Dieter  0004 PJC 534 
 
 
 3 Ehrhardt, Frank  0121 PSG Burkhardtsdorf 522 
 
 
 4 Fleischer, Horst 0018 PJC 500 
 
 
 5 Schneider, Peter 0032 SV Pöhla 498 
 
 
 6 Morgner, Toni 0278 SV Pöhla 495 
 
 
 7 Schneider, Maria 0033 SV Pöhla 487 
 
 
 8 Kirsten, Bernd 0056 PJC 483 
 
 
 9 Wachter, Frank 0291 SV Geyer 483 
 
 
 10 Hofmann, Ullrich 0200 PSG Burkhardtsdorf 476 
 
 
 11 Kaaden, Norbert 0026 SV Zschopau 476 
 
 
 12 Kreßner, Erik 0213 SV Zschopau 472 
 
 
 13 Schneider, Lisa 0279 SV Pöhla 433 
 
 
 14 Dietz, Axel 0066 SG Aue 423 
 
 
 15 Mandt, Andre 0352 PSG Königswalde 422 

 

  
 16 Zschau, Sieglinde 0354 SV Geyer 420 
 
 
 17 Graubner, Tom 0305 SV Geyer 411 
 
 
 18 Knischka, Karl Heinz 0012 PJC 407 



 
 
 19 Schreyer, Lutz 0329 SV Pöhla 401 
 
 
 20 Ehrhardt, Uwe 0350 PSG Burkhardtsdorf 363 
 
 
 21 Pöschl, Reiner 0037 SG Aue 361 
 
 
 22 Blechschmidt, Mario 0058 PJC 342 
 
 
 23 Neumann, Jürgen 035x SG Aue 328 
 
 
 24 Richter, Nadine 0345 PJC 318 
 
 
 25 Richter, Andreas 0341 PJC 298 
 
 
 26 Wurm, Bernd 0102 SG Aue 242 
 
 

ESB Meister 
Schützenklasse  

  

 1 Grießbach, Heiko  0001 PJC 541 
 
 
 2 Ehrhardt, Uwe  0350 PSG Burkhardtsdorf 363 
 
 
 3 Blechs chmidt, Mario  0058 PJC 342 
 

ESB Meister 2011 
  Damenklasse  
  

 1 Schneider, Maria  0033 SV Pöhla 487 
 
 
 2 Richter, Nadine  0000 PJC 318 

ESB Meister 2011 
  
 Jugendklasse A  
  

 1 Morgner, Toni  0278 SV Pöhla 495 
 
 
 2 Graubner,  Tom  0305 SV Geyer 411 
 
 



 

ESB Meister 2011 
  
 Jugendklasse A weibl.  
  

 1 Schneider, Lisa  0299 SV Pöhla 433 
 

 

ESB Meister 2011 
 
 Junioren A  
  

 1 Kreßner, Eric  0213 SV Zschopau 472 
 
 

ESB Meister 2011 
 
 Altersklasse  
  

 1 Ehrhardt, Frank  0121 PSG Burkhardtsdorf 522 
 
 
 2 Fleischer, Horst  0018 PJC 500 
 
 
 3 Wachter, Frank  0291 SV Geyer 483 
 
 
 4 Hofmann, Ullrich 0241 PSG Burkhardtsdorf 476 
 
 
 5 Mandt, Andre 0352 PSG Königswalde 422 
 
 
 6 Schreyer, Lutz 0329 SV Pöhla 401 
 
 
 7 Richter, Andreas 034x PJC 298 

 

 

ESB Meister 2011 
 

Damen Altersklasse  
  

 1 Zsch au, Sieglinde  0354 SV Geyer 420 
 
 
 
 



 

 ESB Meister 2011 
 
 Senioren [60] 
  

 1 Offenderlein, Dieter  0004 PJC 534 
 
 
 2 Schneider, Pete r 0032 SV Pöhla 498 
 
 
 3 Kirsten, Bernd  0056 PJC 483 
 
 
 4 Kaaden, Norbert 0026 SV Zschopau 476 
 
 
 5 Dietz, Axel 0166 SG Aue 423 
 
 
 6 Knischka, Karl Heinz 0012 PJC 407 
 
 
 7 Pöschl, Reiner 0037 SG Aue 361 
 
 
 8 Neumann, Jürgen 0351 SG Aue 328 
 
 
 9 Wurm, Bernd 0102 SG Aue 242 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
ESB Meister 2011 

   
Mannschaft 

 
 
 1 PJC 1 1.575 
 0001 Grießbach, Heiko 541 
 0004 Offenderlein, Dieter 534 
 00x8 Fleischer, Horst 500 
 2 Pöhla  1 1.480 
 0032 Schneider, Peter 498 
 0208 Morgner, Toni 495 
 0030 Schneider, Maria 487 
 3 Burkhardtsdorf  1.361 
 0121 Ehrhardt, Frank 522 
 0241 Hofmann, Ullrich 476 
 0350 Ehrhardt, Uwe 363 
 4 Geyer  1.314 
 0291 Wachter, Frank 483 
 0350 Zschau, Sieglinde 420 
 0305 Graubner, Tom 411 
 5 PJC 2 1.232 
 0056 Kirsten, Bernd 483 
 0012 Knischka, Karl Heinz 407 
 0058 Blechschmidt, Mario 342 
 6 Aue  1.112 
 0166 Dietz, Axel 423 
 0037 Pöschl, Reiner 361 
 0350 Neumann, Jürgen 328 
 7 SV Zschopau  948 
 0026 Kaaden, Norbert 476 
 0213 Kreßner, Eric 472 
 8 Pöhla 2  834 
 0209 Schneider, Lisa 433 
 0329 Schreyer, Lutz 401 
 9 Königswalde /Aue  664 
 0352 Mandt, Andre 422 
 0102 Wurm, Bernd 242 
 10 PJC 3 616 
 0345 Richter, Nadine 318 
 0341 Richter, Andreas 298 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Rang  Schütze  Start-Nr.  Delegation / Serien  Gesamt 

 Seite   1  /  1 ,  target-
master 6.0, 14.08.2011, 13:42:36, http://www.target-master.de 
 (c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach 
 

 ESB 2011 König  
 
 ESB/SSK 2  
 
 50m KK LW    1 Schuss [95.]   
 
 offene Wertung  
 Einzel  
 
 
 
 1 Kaaden, Norbert  0026 SV Zschopau 9 
 
 
 2 Graubner, Tom  0305 SV Geyer 9 
 
 
 3 Knischka, Karl Heinz  0012 PJC 8 
 
 
 4 Findeisen, Ulrich 0014 SV Wünschendorf 8 
 
 
 5 Pöschl, Reiner 0037 SG Aue 8 
 
 
 6 Wurm, Bernd 0102 SG Aue 8 
 
 
 7 Ehrhardt, Frank 0121 PSG Burkhardsdorf 8 
 
 
 8 Hofmann, Ullrich 0241 PSG Burkhardtsdorf 8 
 
 
 9 Ullrich, Matthias 0246 PJC 8 
 
 
 10 Schreyer, Lutz 0329 SV Pöhla 8 
 
 
 11 Zschau, Sieglinde 0354 SV Geyer 8 
 
 
 12 Schneider, Peter 0032 SV Pöhla 7 
 
 
 13 Blechschmidt, Mario 0058 PJC 7 
 
 
 14 Hofrichter, Gerd 0219 SV Mildenau 7 
 
 
 15 Mandt, Andre 0352 PSG Königswalde 7 
 
 



 Rang  Schütze  Start-Nr.  Delegation / Serien  Gesamt 

 Seite   1  /  1 ,  target-
master 6.0, 14.08.2011, 13:42:36, http://www.target-master.de 
 (c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach 
 

 16 Grießbach, Heiko 0001 PJC 6 
 
 
 17 Findeisen, Karl 0015 SV Wünschendorf 6 
 
 
 18 Kreßner, Eric 0213 SV Zschopau 6 
 
 
 19 Wachter, Frank 0291 SV Geyer 6 
 
 
 20 Ehrhardt, Uwe 0350 PSG Burkhardtsdorf 6 
 
 
 21 Offenderlein, Dieter 0004 PJC 5 
 
 
 22 Schneider, Maria 0033 SV Pöhla 5 
 
 
 23 Kropp, Reinhard 0061 PJC 5 
 
 
 24 Hofrichter, Volkmar 0220 SV Mildenau 5 
 
 
 25 Morgner, Toni 0278 SV Pöhla 4 
 
 
 26 Neumann, Jürgen 0351 SG Aue 3 
 
 
 27 Kirsten, Bernd 0056 PJC 2 
 
 
 28 Dietz, Axel 0166 SG Aue 1 
 
 
 29 Richter, Andreas 0341 PJC 1 
 
 
 30 Schneider, Lisa 0279 SV Pöhla 0 
 
 
 31 Richter, Nadine 0345 PJC 0 
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